
UCHWAŁA NR IV/42/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/73/16 z dnia 29 września 2016 r. w sprawie powołania Zespołu 
Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia jako jednostki obsługującej oraz nadania mu statutu.

Na podstawie art. 10a ust.1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały XXVIII/73/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 wrzenia 2016 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie: „Bezpośredni nadzór nad działalnością ZOS sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Słupia;”

2) § 9 otrzymuje brzmienie: „Przełożonym ZOS jest Kierownik, zatrudniany i zwalniany przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowa Słupia.”

3) § 11 otrzymuje brzmienie: „W zakresie zarządu mieniem Kierownik działa jednoosobowo na podstawie 
pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia.”

4) w § 12 zwrot „Wójta Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem „Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 
Słupia”;

5) w § 15 zwrot „Wójta Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem „Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 
Słupia”;

6) w § 18 zwrot „Radę Gminy Nowa Słupia” zastępuje się określeniem „Radę Miejską Gminy Nowa Słupia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

Id: 411B9F8F-3AA7-451A-B266-3C6C0B66E21B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018r. w sprawie ustalenia granic niektórych
gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, z dniem 1 stycznia 2019 r. Nowa Słupia
będzie posiadać status miasta. Istnieje konieczność dostosowania zapisów statutu do powyższych zmian.

Id: 411B9F8F-3AA7-451A-B266-3C6C0B66E21B. Podpisany Strona 1




